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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnitke Klini¢ke Sluzbe Kosova
(UBKSK)-The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 18.03.2026
Vendi: Vushtrri

Né bazé té Nenit 80 dhe 81 té Ligjit Nr. 08/ L-197 pér Zyrtarét Publik, né mbéshtetje té Nenit 20
dhe 22 té Rregullores (QRK) nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t¢ Népunésve té Shérbimit
Publik né Sektorin e Shéndtésisé, Komisioni Pérzgjedhés i Spitalit “Sheikh Zayed” né Vushtrri, i

formuar né pajtim me vendimin nr. 694, té datés 09.03.2026 pér Konkursin Publik nr. 16/26 té
datés 16.01.2026. , pér tri (3) pozita:

Mjek specialist-Pediatér (1) njé pozité, Mjek specialist - Ortoped (1) njé pozité, Farmacist i
diplomuar (1) njé pozité, Zyra e Personelit bazuar né listén pérfundimtare té datés 18.03.2026
nxjerr kété:

NJOFTIM
Shpallje e Rezultateve Pérfundimtare

1. Kandidati fitues pér pozitén: Mjek specialist-Ortoped —njé (1) pozité:

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me Pikét nga Totali
shkrim intervista
L 100 Visar Kameri 70.0 28.2 98.2

2. Kandidati fitues pér pozitén: Mjek specialist-Pediatér —njé (1) pozité,

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me Pikét nga Totali
shkrim intervista

1. 100 Gloriosa Dobra 66.5 29.6 96.1




3. Kandidati fitues Per pozitén: Farmacist i diplomuar (1) njé pozité:

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me Pikét nga Totali
shkrim intervista
I 104 Shkéndije Fejzullahu 59.5 27.6 87.1
J

Késhilla Juridike: Kandidatét e pa kénaqur,kané té dre

Jt€ ankese né Komisionin e Ankesave prané
Spitalit “Sheikh Zayed”né Vushtrri 30 dité nga dita e publikimit zyrtar té kétij rezultati.

Komisioni né pérbérje té ploté:
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés ( SHSKUK)-Univerzitetske Bolnicke Klini¢ke Sluzbe Kosova
(UBKSK)-The Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
SPITALI SHEIKH ZAYED VUSHTRRI

Daté: 19.03.2026
Vendi: Vushtrri

N€ bazé té Nenit 80 dhe 81 t& Ligjit Nr. 08 /1L-197 per Zyrtarét Publik, ng mbéshtetje té Nenit 20 dhe 22 té Rregullores
(QRK) nr.30/2024 Pe€r Procedurén e Pranimit ¢& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni
Pérzgjedhés i Spitalit “Sheikh Zayed” n€ Vushtrri, i formuar ng pajtim me vendimin nr., 708, té datés 10.03.2026 pér
Konkursin Publik nr. 16/26 té datés 16.01.2026, Asistent Administrativ njé (1) pozité, Zyra e Personelit bazuar né listén
perfundimtare té datés 18.03.2026 nxjerr kété:

NJOFTIM

Shpallje e Rezultateve Pérfundimtare

1. Asistent Administrativ (1) njé pozité, Kandidati fitues:

Nr Kodi Emri Mbiemri Pikét né test me Pikét nga Totali
shkrim intervista
= 108 Valentina Canolli -Barja 64.75 26 90.75
2. Asistent Administrativ, kandidatét jo fitues:
Nr Kodi | Emri Mbiemri Pikét né test me Pikétnga | Totali |
shkrim intervista
1 121 Durojeta Maxhuni 63.58 24.60 88.18
2 107 Nora Nimoni 55.41 28.00 83.41
3, 100 Elmedina Perquku 56.58 26.60 83.18
4, 109 Lirona Kurti 53.08 28.40 81.48
5 113 Saranda Rexha 52.50 26.00 78.50
6 120 Egzonita Osmani 22.5(0 25.20 77.70
7 118 Faton Bozhlani 9l.33 25.00 76,33
8 114 Besarté Muzagqj 51.33 Mungon 2123

-

Késhilla Juridike: Kandidatét e pa kEnaqﬁr,kanE té n:lreth_ ankese né Komisionin e Ankesave prané Spitalit “Sheikh
Zayed”né Vushtrri 30 ditg nga dita e pu bl"il_-u'm“it zyrtar tE(kEtij rezultati.
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